
1 

Městský úřad Humpolec 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 

 
č.j. MUHU/36618/2019/Jt  s.z. ODSH/3883/2019 V Humpolci 2.9.2019 
úředně oprávněná osoba: Ing. Tomáš Janák 

 
 

Oznámení o zahájení správního řízení 
 
 

Dne 30.8.2019 podala společnost SILNICE Čáslav – HOLDING a.s., Zbraslavice 331, 
Zbraslavice, IČ: 25261282 zastoupená Martinem Lískou, Husova 1871, 580 01 Havlíčkův 
Brod, IČ: 42744482 u Městského úřadu Humpolec odboru dopravy a SH žádost o povolení 
úplné uzavírky silnice II/347 v km od 33,218 do 35,288 mezi obcemi Staré Bříště a 
Mysletín z důvodu souvislé údržby na uvedeném úseku. Délka uzavírky cca 2 km. 
 
Doba úplné uzavírky od 9.9.2019 do 20.9.2019. 
 
Zodpovědná osoba za organizování a zabezpečení akce: Vojtěch Šíbl, SILNICE Čáslav – 
HOLDING a.s., Zbraslavice 331, Zbraslavice, IČ: 25261282, tel.: 725 527 157. 
 
Objízdná trasa je vedena z křižovatky silnic I/34 a II/347 u Komorovic po silnici I/34 do 
Humpolce na silnici II/523 přes obec Krasoňov na křižovatku silnic II/523 a III/13115 kde 
se rozdělí pro vozidla nad 7,5t a do 7,5t.  
Vozidla do 7,5t pojedou po silnici III/13115 přes obec Ústí na silnici III/13117 přes obec 
Dudín na silnici III/34776 do Mysletína na silnici II/347 — obousměrně. 
Pro vozidla nad 7,5t z křižovatky silnic II/523 a III/13115 po silnici II/523 přes obec Kalhov 
na silnici II/131 a dále přes obce Šimanov, Zbilidy, Opatov na silnici II/602 přes obec 
Sedliště na silnici II/347 přes obec Zachotín do Mysletína — obousměrně. 
 
Objízdná trasa pro VLOD nebude značena a bude vedena po silnici III/34775 do obce 
Bystrá a po MK do Krasoňova, dále po objízdné trase pro vozidla do 7,5 t.  
Autobusová zastávka „Staré Bříště“ bude po dobu uzavírky přesunuta do vhodného místa 
v blízkosti křižovatky silnic II/347 a III/34765. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení. 
 
Městský úřad Humpolec jako příslušný silniční správní úřad podle ust. § 40 odst. 
4 písm. a) zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákona o pozemních komunikacích“) tímto oznamuje v souladu s ust. § 47 odst. 
1 zák. č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
všem známým účastníkům řízení zahájení správního řízení ve věci výše uvedené, které je 
vedeno podle ust. § 24 zákona o pozemních komunikacích. 
Vzhledem k tomu, že předložená žádost poskytuje dostatečný podklad a na základě 
dostatečné znalosti místních poměrů, upouští MěÚ Humpolec odbor dopravy a SH od 
ústního jednání a ohledání na místě. Účastníci správního řízení mají právo vyjádřit svá 
stanoviska k řízení, navrhovat důkazy, činit jiné návrhy, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
před jeho vydáním, a to nejpozději do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, poté 



č.j. MUHU/36618/2019/Jt  s.z. ODSH/3883/2019 

2 

bude ve věci rozhodnuto. Účastníci mají právo nahlížet do spisu, a to u MěÚ Humpolec 
odboru dopravy a SH. 
V případě, že za účastníka řízení (právnickou osobu) bude jeho jménem činit úkony 
v řízení jeho zaměstnanec pověřený k tomu statutárním orgánem právnické osoby, musí 
tento zaměstnanec podle ust. § 30 odst. 5 správního řádu prokázat své oprávnění. 
Podle ust. § 33 správního řádu má účastník řízení právo zvolit si zmocněnce. Zmocnění 
k zastupování se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník řízení 
současně pouze jednoho zmocněnce. 
 
 
V Humpolci 2.9.2019 
 
 
Ing. Tomáš Janák v.r. 
referent odboru dopravy a SH 
 
Příloha: Situace 5x 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení: 
Martin Líska, Husova 1871, Havlíčkův Brod, IČ: 42744482 
ŘSD ČR Správa Jihlava, Kosovská 10a, Jihlava, IČ: 65993390 
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic 
Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 16, Jihlava, IČ: 00090450 
Město Humpolec, Horní nám. 300, Humpolec, IČ: 00248266 
Obec Staré Bříště, Staré Bříště 11, 396 01 Humpolec, IČ: 00511234 
Obec Mysletín, Mysletín 36, 396 01 Mysletín, IČ: 00476455 
Obec Zachotín, Zachotín 37, 39301 Pelhřimov, IČ: 00515809 
Obec Vyskytná, Vyskytná 74, 394 05 Vyskytná, IČ:00249416 
Obec Opatov, Opatov 47, 588 05 Opatov, IČ: 00286346 
Obec Zbilidy, Zbilidy 14, 588 05 Zbilidy, IČ: 00373991 
Obec Šimanov, Šimanov 58, 588 42 Šimanov, IČ: 00373940 
Obec Kalhov, Kalhov 56, 588 42 Kalhov, IČ: 00373753 
Obec Bystrá, Bystrá 50, 396 01 Bystrá, IČ: 00511218 
Obec Ústí, Ústí 88, Ústí, IČ: 00286796 
Obec Dudín, Dudín 26, Dudín, IČ: 00488623  
 
Dotčené orgány státní správy: 
Policie ČR, KŘ policie Kraje Vysočina, DI Pelhřimov 
Policie ČR, KŘ policie Kraje Vysočina, DI Jihlava 
MěÚ Pelhřimov, odbor dopravy a SH 
Magistrát Města Jihlavy, odbor dopravy a SH 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a SH 
 

Na vědomí: 
ICOM Transport a.s., Jiráskova 1424/78, Jihlava, IČ: 46346040 
 
 


		2019-09-02T10:46:32+0200


	



